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Sakwa rowerowa Basil Discovery 265D M 9L

 
 

        Cena produktu: 239,90 PLN 211,11 PLN 

Jeśli szukasz sportowej, lekkiej i kompaktowej pojedynczej sakwy, Basil Discovery 365D M jest
właśnie dla Ciebie! Czarna torba wykonana jest z poliestru i zawiera wodoodporną osłonę
przeciwdeszczową. Pojedyncza sakwa pasuje do tylnej części roweru i ma pojemność 9 litrów. Można
ją łatwo podłączyć do bagażnika za pomocą systemu Hook-On. Dodatkowo torba posiada karabińczyk
na akcesoria, odpinany pasek na ramię oraz efektowne niebiesko-zielone detale. Dzięki uchwytowi do
przenoszenia możesz łatwo zabrać torbę ze sobą do sklepu. Sakwa ma zapinane na zamek kieszenie
na klapie i z przodu, praktyczny sznurek do ściągania, dzięki czemu Twoje rzeczy pozostają na swoim
miejscu. Odblaski z trzech stron sprawiają, że jesteś bardziej widoczny w ciemności.

Funkcje:

W zestawie wodoodporna osłona przeciwdeszczowa●

Karabińczyk do wieszania akcesoriów●

Ze sportowym zielono-niebieskim akcentem●

Cechy:

Materiał: Wodoodporny poliester●

Wymiary: 30 x 14 x 31 cm●

Pojemność: 9 l●

Waga: 1kg●

Model: Tylna torba●

Worek podwójny lub pojedynczy: Podwójny●

System montażu: Basil Universal Bridge System●

Nadaje się do: Roweru elektrycznego, roweru miejskiego, roweru miejsko-trekkingowego●
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Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Producent Basil
Rodzaj torby/sakwy Lewa, Prawa

Przeznaczenie Miejska

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Miejsce montażu Na bagażnik
Kolor Czarny_#000000
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